PAGE

	Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ   ПОСЁЛОК ИВАНИЩИ

            (СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        05.06.2020                                                                                               № 40

Об отмене Постановления № 13 от 24.02.2015 – «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование ».
        В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с протестом Гусь-Хрустальной межрайонной прокуратуры от 10.04.2020                          № 4-01-2020, на основании Устава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области:
постановляет:

1. Постановление  администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 24.02.2015 № 13              «Об утверждении Административного регламента предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной  собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и               подлежит размещению на официальном сайте администрации                                   муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
 Глава  администрации

 муниципального   образования                                                            И.В. Демьянова